
UCHWAŁA NR 48/V/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 18 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany składów osobowych komisji problemowych Rady Miejskiej w Piasecznie

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2013r, 
poz. 594 z późn. zm./ oraz § 29 ust. 3 Statutu Gminy Piaseczno zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej 
w Piasecznie nr 223/XII/2003 z dnia 3 lipca 2003r (Dz.Urz. Woj. Maz. Z 2003r Nr 215 poz. 5560 z póź.zm.), Rada 
Miejska uchwala się co następuje: 

§ 1. 

§ 1. 

Powołuję się w skład Komisji Ochrony Środowiska i Ładu Przestrzennego 

Panią/Pana  Jacka Łuczaka

§ 2. 

Powołuje się w skład Komisji Finansów i Inwestycji 

Panią/Pana  Hannę Krzyżewską

§ 3. 

Odwołuje się ze składu Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej 

panią Hannę Krzyżewską.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Piasecznie. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 98712E30-9B0B-4A21-B344-305A44667AB1. Podpisany Strona 1




